

Årsredovisning

Utp Cars AB

556929-8598

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Ågren
2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med personbilar och lätta motorfordon.

Företaget har sitt säte i Gävle

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	12 652	5 817	3 367	773
Resultat efter finansiella poster	264	91	-41	75
Soliditet %	15	23	46	54

Nettoomsättningen har ökat under året. Den ökade försäljningen har möjliggjorts genom ett utökat lager av bilar, finansierat via bankfinansiering

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	153 852	77 903
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-2 251	
- Balanseras i ny räkning		77 903	-77 903
- Årets resultat			204 466
- Belopp vid årets utgång	50 000	229 504	204 466

Bolaget har erhållit aktieägartillskott som per balansdagen uppgår till 109 964kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	229 504
<i>Årets resultat</i>	204 466
<i>Summa</i>	433 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	433 970
<i>Summa</i>	433 970

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 651 550	5 816 514
Övriga rörelseintäkter	28 135	86 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 679 685	5 903 122
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 269 968	-5 270 625
Övriga externa kostnader	-909 791	-521 301
Personalkostnader	2 -172 792	0
Summa rörelsekostnader	-12 352 551	-5 791 926
Rörelseresultat	327 134	111 196
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 059	36
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61 933	-20 321
Summa finansiella poster	-62 992	-20 285
Resultat efter finansiella poster	264 142	90 911
Resultat före skatt	264 142	90 911
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 676	-13 008
Årets resultat	204 466	77 903

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	3 936 573	1 048 500
<i>Summa varulager m.m.</i>	3 936 573	1 048 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	23 804	95 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 822	46 096
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	49 626	141 673
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 -830 531	52 283
<i>Summa kassa och bank</i>	-830 531	52 283
Summa omsättningstillgångar	3 155 668	1 242 456
SUMMA TILLGÅNGAR	3 155 668	1 242 456

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	229 504	153 852
Årets resultat	204 466	77 903
<i>Summa fritt eget kapital</i>	433 970	231 755
Summa eget kapital	483 970	281 755
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	116 778	69 715
Skulder till koncernföretag	2 400 000	800 000
Skatteskulder	66 497	10 049
Övriga skulder	6 218	54 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 205	26 205
Summa kortfristiga skulder	2 671 698	960 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 155 668	1 242 456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	1 000 000	0
-----------------	-----------	---

Bolaget har en beviljad checkkredit om 1 000 000 kr. Vid balansdagen var 872 787 kr utnyttjat. Krediten används för att finansiera inköp av bilar och är säkerställd genom bolagets lager.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-30

UNDERSKRIFTER

Gävle

Göran Ågren
Göran Ågren
2026-04-30

Henrik Hillman
Henrik Hillman
2026-04-30